

Kazimierz Kluska
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Łódź dn 8.10.2014r.

Prezydent,
Miasta Łodzi
Szanowna Pani
Hanna Zdanowska

Interpelacja

Szanowna Pani Prezydent serdecznie proszę, żeby Wydział Edukacji ujął w planie budżetu kwotę około 400 tysięcy na remont dwóch małych sal gimnastycznych jedna 138m² druga 70m² i sanitariatów dla szkoły podstawowej nr 45 w Łodzi ul. Bohowników Getta Warszawskiego 3. Co do kwoty to proszę, żeby specjalistów od inwestycji i remontów dokładniej oszacowali koszty.

W szkole wcy się ponad 300 uczniów Enklawa biedy na Bałutach. Gdy obejrzysz te sale to obraz nędzy i rozpatrzy jak na filmach z średniowiecza ściany brudne, farba odpada. Okna zabezpieczone przed wypadnięciem. Brak wentylacji, przez szyby nic nie widać.

Do obejrzenia szkoły zostałem zaproszony przez nauczyciela dyplomowanego trenera z boisk orlik na widzenie Uschodzie
Pana [redacted] tel [redacted]

zam. na ul. Bartoka.
W załączeniu opis sytuacji sal gimnastycznych z wyrazami szacunku Kazimierz Kluska

**Rejon Starego Rynku i Parku Staromiejskiego - Szkoła Podstawowa nr 45
w Łodzi**

Ul. Bojowników Getta Warszawskiego 3

Na podstawie wypisu z rejestru gruntów: nr obrębu B-47 nr działki 399/1, 399/5, 399/6

Ten rejon Bałut pozbawiony jest oferty w zakresie rekreacji oraz infrastruktury do uprawiania sportu.

Nawet szkoła, w której uczy się ponad 300 uczniów nie ma typowej sali gimnastycznej, a tej w której ćwiczą dzieci zagraża zamknięcie ze względów technicznych, sanitarnych i bezpieczeństwa. Zamknięcie sali gimnastycznej wiązać się będzie z brakiem możliwości realizacji podstawy programowej szkoły podstawowej. Szkoła nie będzie mogła spełniać zadań, do jakich została powołana.

Obecnie zajęcia wychowania fizycznego odbywają się w przystosowanej sali o pow. 138 m². i wysokości tylko 3m. Pomieszczenia pomocnicze typu szatnia - przebieralnia, magazyn sprzętu sportowego, pokój nauczycieli wychowania fizycznego zlokalizowane są na innej kondygnacji budynku, co bardzo utrudnia dobrą organizację lekcji, sprawowanie opieki nad uczniami oraz nie sprzyja zachowaniu bezpieczeństwa.

Według ekspertyzy budowlanej nie ma innych możliwości lokalizacji sali w ramach budynku.

Stan techniczny pomieszczenia zagraża bezpieczeństwu uczniów. Okna są zabezpieczone przed wypadnięciem i nie można żadnego otworzyć, brak jakiegokolwiek wentylacji. Parkiet z licznymi ubytkami. Część oświetlenia nieczynna i nie może podlegać wymianie. Ściany brudne, farba odpada. Nie są spełnione elementarne wymogi sanitarne (zalecenia Sanepid-u). Dalsza eksploatacja sali jest zagrożona.